ПРИКАЗ
по Оричевскому Дому творчества

№ 37 от 05 декабря 2023 г.

О результатах районной выставки - конкурса
зимних и рождественских композиций

Районная выставка - конкурс зимних и рождественских композиций юных флористов
проходила в Оричевском районе с 27 ноября по 15 декабря 2023 года с целью воспитания у
детей и подростков любви к природе родного края, бережного и внимательного отношения к
ней, понимания красоты и целостности природы, популяризации флористики и дизайна.

В конкурсе приняли участие 15 образовательных организаций Оричевского района, было
представлено 184 творческие работы. Итоги конкурса подведены в 4 номинациях, в 4
возрастных группах.

На основании решения жюри конкурса и Положения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты районной выставки - конкурса зимних и рождественских композиций
юных флористов.

2. По результатам участия в выставке - конкурсе наградить грамотами
- в номинации «Ёлка»

за 1 место Мартынову Дарью, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог
Симанова Г.В.,

за 1 место Верещагину Марию, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог
Симанова Г.В.,

за 1 место Машкину Маргариту, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог
Симанова Г.В.,

за 1 место Пинаеву Викторию, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог
Мудрова Н.Ю.,

за 1 место Тюкалову Киру, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог
Тюкалова А.В.,

за 2 место Верещагину Ульяну, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог
Симанова Г.В.,

за 2 место Ващенко Полину, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог
Симанова Г.В.,

за 2 место Дюкову Диану, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог
Тюкалова А.В.,

за 2 место Леднёву Варвару, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог
Тюкалова А.В.,

за 2 место Машкину Маргариту, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог
Мудрова Н.Ю.,

за 3 место Свинину Софию, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог
Тюкалова А.В.,

за 3 место Зонову Ульяну, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог
Тюкалова А.В.,

за 3 место Владимирову Маргариту, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества,
педагог Тюкалова А.В.,

за 3 место Косолапову Анастасию, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества,
педагог Тюкалова А.В.,

за 3 место Коротаеву Дарью, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог
Тюкалова А.В.,

за 3 место Рогожникову Ольгу, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог
Тюкалова А.В.

- в номинации «Напольная композиция»
за 3 место Лапину Алёну, воспитанницу детского сада с. Коршик, воспитатель Скопкарева Н.Н.

- в номинации «Настольная композиция»
за 1 место Собенину Валерию, воспитанницу детского сада «Ромашка» пгт Оричи, воспитатель

Степанюк И.В.,
за 1 место Бушмелева Степана, воспитанника детского сада «Сказка» пгт Оричи, воспитатель

Смирнова М.А.,
за 1 место Коротаеву Марию, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Тюкалова А. В.,
за 1 место Мыльникову Дарью, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Шихова О.А.,
за 1 место Паутову Екатерину, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Тюкалова А.В.,
за 1 место Мартынову Дарью, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Тюкалова А.В.,
за 1 место Тупицыну Варвару, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Тюкалова А.В.,
за 2 место Перминову Арину, воспитанницу детского сада «Ромашка» пгт Оричи, воспитатель

Степанюк И.В.,
за 2 место Бельского Фёдора, воспитанника детского сада «Родничок» пгт Оричи, воспитатели

Коровина Е.С., Бушмелева Н.А.,
за 2 место Егорова Степана, воспитанника детского сада «Ладушки» с. Истобенск, воспитатель

Богомолова Т.А.,
за 2 место Ральникову Арину, воспитанницу детского сада «Ладушки» с. Истобенск,

воспитатель Савиных Е.Г.,
за 2 место Власова Игоря, воспитанника детского сада «Родничок» пгт Оричи, воспитатели

Новосёлова С.В., Савиных А.С.,
за 2 место Кошкину Софью, обучающуюся Адышевской средней школы, педагог Агафонова

Н.Ю.,
за 2 место Лобастову Алису, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Шихова О.А.,
за 2 место Семенищеву Анжелику,- обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества,

педагог Тюкалова А. В.,
за 2 место Кошкина Ивана, обучающегося Адышевской средней школы, педагог Белкина И.А.,
за 2 место Хисамееву Арину, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Тюкалова А.В.,
за 2 место Тиунову Анну, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Тюкалова А.В.,
за 2 место Рогожникову Ольгу, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Тюкалова А.В.,
за 2 место Ревякину Екатерину, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Тюкалова А.В.,
за 2 место Краснову Екатерину, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Шихова О.А.,
за 3 место Целищева Мирона, воспитанника детского сада «Сказка» пгт Оричи, воспитатель

Завьялова Т.В.
за 3 место Шучалина Артёма, воспитанника детского сада с. Коршик, воспитатель Одинцова

О.В.
за 3 место Савиных Полину, воспитанницу детского сада «Родничок» пгт Оричи, воспитатели

Новосёлова С.В., Савиных А.С.,
за 3 место Тюлькина Григория, воспитанника детского сада «Ромашка» пгт Оричи, воспитатель

Мосунова Н.А.,

за 3 место Головину Лилию, воспитанницу детского сада «Сказка» пгт Оричи, воспитатель
Маркова М.В.,

за 3 место Кротову Анастасию, воспитанницу детского сада «Тополёк» п. Торфяной,
воспитатель Шишкина Н.В.,

за 3 место Сотникова Кирилла, воспитанника детского сада «Сказка» пгт Оричи, воспитатель
Смирнова М.А.,

за 3 место Каткова Вячеслава, воспитанника КОГОБУ для детей-сирот «Детский дом с. Спас-
Талица Оричевского района», воспитатель Пленкова С.А.,

за 3 место Зыкова Максима, обучающегося Лугоболотной средней школы, педагог Стахеева
Ю.А.,

за 3 место Хлыбова Кирилла, обучающегося КОГОБУ СШ пгт Оричи, педагог Гребенева И.Г.,
за 3 место Самкину Александру, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества,

педагог Тюкалова А.В.,
за 3 место Рогожникову Марию, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Юшкова Е.И.,
за 3 место Васину Софью, обучающуюся МОКУ СОШ с. Коршик, педагог Андреева Е.М.,
за 3 место Сенникову Марию, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Тюкалова А.В.,
за 3 место Голубева Михаила, обучающегося Зенгинской средней школы, педагог Трефилова

Т.В.

- в номинации «Настенная композиция»
за 1 место Лобастова Андрея, воспитанника детского сада «Ромашка» пгт Оричи, воспитатель

Мосунова Н.А.,
за 1 место Юфереву Маргариту, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Симанова Г.В.,
за 1 место Норину Екатерину, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Тюкалова А.В.,
за 1 место Машкину Маргариту, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Тюкалова А.В.,
за 1 место Кузякину Элину, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Тюкалова А.В.,
за 1 место Ямшанову Киру, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Тюкалова А.В.,
за 1 место Перевалова Арсения, обучающегося МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Юшкова Е.И.,
за 1 место Тюкалову Киру, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Тюкалова А.В.,
за 2 место Кузякину Элину, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Тюкалова А.В.,
за 2 место Паутову Екатерину, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Тюкалова А.В.,
за 2 место Самарину Ульяну, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Мудрова Н.Ю.,
за 2 место Соломонову Ольгу, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Тюкалова А.В.,
за 3 место Костину Варвару, обучающуюся МКУ ДО Оричевского Дома творчества, педагог

Тюкалова А.В.,
за 3 место Леднёву Елизавету, воспитанницу детского сада «Ромашка» пгт Оричи, воспитатель

Мосунова Н.А..
/

Основание: Положение о выставке - конкурсе. / yf/

оловаДиректор Дома творчества